PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 5 августа 2013 г.

	№
	72/340-3

	п.Спирово

   О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Пеньковского сельского поселения  Спировского района, выдвинутого Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР

        Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением кандидата в депутаты Совета  депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района по избирательному округу №2 требованиям Избирательного кодекса Тверской области, а также достоверность представленных сведений о кандидате, в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/82 от 11.09.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской  области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района №69/318-3 от 29.07.2013 года  «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района третьего созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР по многомандатным избирательным округам», на основании пункта 6 статьи 34, статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Спировского района

п о с т а н о в л я е т:
    1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района:

      1. По Спировскому избирательному округу №2
Морунову Нину Александровну, 1956 года рождения, место рождения: г. Тверь; место жительства: г. Тверь; регионального менеджера по продажам ООО «ТК МонолитТрейд», выдвинутую Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР, 5 августа 2013 г. 16 часов 43 мин.

     2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета  депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района удостоверение установленного образца.
      3.Считать согласованным краткое наименование Тверского регионального отделения политической партии ЛДПР для использования в избирательных документах – Тверское РО ЛДПР.
     4. Довести информацию о зарегистрированном кандидате до сведения избирателей через газету «Спировские известия».
    5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на сайте администрации Спировского района в сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова